The other Avicennian example that was transmitted to Latin authors pertains to the relation between a sheep and its offspring, and it can be seen as a basis for another social function, namely, the care for another. Gundissalinus follows Avicenna's scheme closely in his *Tractatus de anima*, and he mentions both (1) taking care of the lamb and feeling compassion for it, and (2) the concord that one has with one's fellows.¹⁵ As usual, neither of these functions is explained in detail, but some infor-

¹⁰ “Et huius quidem virtutis sedes est medius ventriculus cerebri. Hec virtus est instrumentum virtutis, que proculdubio in animali est occulta apprehensiva vel estimativa; ipsa quidem est virtus, qua ovis iudicat, quod lupo est inimicus et filius est dilectus, et hoc iudicium secundum modum existit non rationale. Amicitia enim et inimicitia non sunt sensu percepte, non ergo eas comprehendit nisi virtus alia [...]” (John of la Rochelle, *Tractatus de Divisione Multiplici Potentialium Animarum*, ed. P. Michaud-Quantin, *Textes Philosophiques Du Moyen Age* 11 (Paris: Vrin, 1964), 2.35, 110.)

¹¹ For instance, Peter Olivi argues that *intentiones* are not a special kind of objects (Peter of John Olivi, *Quaestiones in Secundum Librum Sententiarum*, ed. B. Jansen, *Bibliotheca Franciscana Scholastica Medii Aevi* 4-6 (Florence: Collegium S. Bonaventurae, 1922) (hereafter *Summa II*), q. 64, vol. 2, 603–606; see Toivanen, *Perception and the Internal Senses*, 335–8 (note that I have changed my mind with respect to Avicenna's view).

¹² “Et sic est de multis que sunt nociva et contraria complexioni animalium, et eodem modo de utilibus et convenientibus. Nam si agnus numquam viderit agnum, currit ad eum et libenter moratur cum eo, et sic de aliis. Bruta igitur aliquid sentiunt in rebus convenientibus et nocivis. [...] Nam oportet quod sit magis activum et alterativum corporis sentientis quam lux et color, quia non solum inducit comprehensionem, sed affectum timoris vel amoris vel fuge. Et hec est qualitas complexionis cuiuslibet rei qua assimilatur alii in natura speciali vel generali, per quam ad invicem confortantur et vigorantur [...]” (Roger Bacon, *Perspectiva*, ed. D.C. Lindberg, *Roger Bacon and the Origins of Perspectiva in the Middle Ages* (Oxford: Clarendon Press, 1996), 1.1.4, 12–13.)

¹³ “[...] et e contrario species substantie amice et convenientis alterius ovis confortat organum estimative, et ideo non fugit una ovis aliam.” (Roger Bacon, *De Multiplicatione Specierum*, ed. David C. Lindberg, *Roger Bacon's Philosophy of Nature: A Critical Edition, with English Translation, Introduction, and Notes, of De Multiplicatione Specierum and De Speculis Comburentibus* (Oxford: Clarendon Press, 1983), 1.2, 24–25.) Bacon uses here another technical term, *species*, which refers to a form of the object that transmits the information from the object to the perceiver.